UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Số: 274/TB-THAS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sơn, ngày 28  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
giờ vào học từ ngày 01/12/2023

Trường tiểu học An Sơn trân trọng thông báo giờ vào lớp học từ ngày 01/12/2023 năm học 2023 - 2024 như sau:
1. Thời gian vào lớp, tan học, đón học sinh:
1.1 Buổi sáng 4 tiết Mở cổng đón học sinh từ 6 giờ 30 phút
- Vào lớp truy bài tiết 1 từ 7 giờ 15 phút. (giáo viên bắt đầu tiết học từ 7 giờ 30 phút )
- Tan học vào 10 giờ 25 phút.
1.2 Buổi chiều 3 tiết
Mở cổng đón học sinh từ 13 giờ 15 phút
- Học sinh vào lớp từ 13 giờ 45 phút. (giáo viên bắt đầu tiết học từ 14 giờ 00 phút, thứ năm giáo viên bắt đầu tiết học từ 13 giờ 45 phút)

- Tan học: vào 16 giờ 20 phút.  (thứ năm học không nghỉ giữa giờ tan học lúc 15 giờ 45 phút).
2. Công tác an toàn giao thông
Đối với học sinh:
Học sinh (hoặc phụ huynh đưa con em đến trường) không đến trường trước 6 giờ 30 phút buổi sáng và 13 giờ 15 phút buổi chiều để đảm bảo sức khỏe và an toàn giao thông tại cổng trường. Học sinh đội mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe gắn máy. Phụ huynh đến trường dừng tại cổng trường, cho học sinh vào trong trường, không tập trung tại cổng trường, không vào khu vực trường; nếu có việc cần làm việc với giáo viên thì đỗ xe đúng nơi quy định, gặp nhân viên bảo vệ để được hướng dẫn.
Phụ huynh đến đón học sinh không đến trước giờ tan học quá 5 phút, dừng đỗ xe vào sát lề đường (1 hàng).
Những phụ huynh thuê xe ô tô chuyên chở con đi học chịu trách nhiệm về tính an toàn của phương tiện và sức khỏe của con, em mình. Khuyến cáo không thuê những phương tiện không đảm bảo an toàn, quá hạn sử dụng hoặc chở quá số người quy định.
Vậy Trường tiểu học An Sơn, thông báo để  cha, mẹ học sinh nắm được cùng phối hợp thực hiện.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Cha mẹ học sinh, học sinh, giáo viên, nhân viên;
- Đài truyền thanh xã

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG
đã ký
Nguyễn Xuân Hạnh

PAGE
2